
VSTUPNÉ - VNITŘNÍ BAZÉN

Rodinné vstupné (2 dospělí + max. 3 děti)
Rodinné vstupné (2 dospělí + 1 dítě do 6 let) 1 hodina 185 Kč
Rodinné vstupné (2 dospělí + 1 dítě nad 6 let) 1 hodina 220 Kč
 + každé další dítě do 6 let 1 hodina 25 Kč
 + každé další dítě nad 6 let 1 hodina 55 Kč

Dospělý 1 hodina 90 Kč
2 hodiny 165 Kč

Dítě 6 - 15 let, student s ISIC, důchodce, ZTP 1 hodina 75 Kč
2 hodiny 135 Kč

Dítě 0 - 6 let bez omezení 35 Kč

ZTP/P (nutný doprovod nad 18 let) bez omezení zdarma

Sauna – vstup z bazénu 1/2 hodiny 80 Kč

Permanentní čip lze dobít libovolnou částkou (po 200 Kč)
Hodnota hodinového vstupu z permanentního čipu 1 hodina 80 Kč
Záloha na permanentní čip – vícenásobný vstup - 100 Kč
Ztráta permanentního čipu 200 Kč

Za překročení zakoupené doby koupání, zaplatí návštěvníci další půlhodinovou sazbu.

VSTUPNÉ - LETNÍ SEZÓNA

Rodinné vstupné (2 dospělí + max. 3 děti)
Rodinné vstupné (2 dospělí + 1 dítě do 6 let) celodenní 265 Kč
Rodinné vstupné (2 dospělí + 1 dítě nad 6 let) celodenní 310 Kč
 + každé další dítě do 6 let celodenní 25 Kč
 + každé další dítě nad 6 let celodenní 85 Kč

Dospělý 1 hodina 90 Kč
Celodenní - Dospělý 09:00 - 19:00 150 Kč
Odpolední - Dospělý 14:00 - 19:00 130 Kč

Dítě 6 - 15 let, student s ISIC, důchodce, ZTP 1 hodina 75 Kč
Celodenní - Dítě 6 - 15 let, student s ISIC, důchodce, ZTP 09:00 - 19:00 105 Kč
Odpolední - Dítě 6 - 15 let, student s ISIC, důchodce, ZTP 14:00 - 19:00 95 Kč

Dítě 0 - 6 let
Celodenní - Dítě 0 - 6 let 09:00 - 19:00 40 Kč
Odpolední - Dítě 0 - 6 let 14:00 - 19:00 35 Kč

ZTP/P (nutný doprovod nad 18 let) - zdarma

Pronájem beachvolejbalového hřiště pro návštěvníky PA 1 hodina 160 Kč
Pronájem beachvolejbalového hřiště pro návštěvníky PA 1/2 hodina 80 Kč

Permanentní čip - letní sezóna
Při vstupu se automaticky odečte hodinová sazba 1 hodina 80 Kč
Po překročení času se dopočítávají doplatky podle pásem:
9:00 - 19:00 (doplatek do celodenní vstupenky) + 30 Kč
14:00 - 19:00 (doplatek do odpolední vstupenky) + 20 Kč

Ztráta permanentního čipu 200 Kč

CENÍK PLAVECKÉHO AREÁLU PŘEROV (platný od 1.7.2024)

Strana 1 z 2


